Rua XV de Novembro, 135 - Centro    Fone / Fax:  (042) 3460-1155 - CNPJ Nº:   75.963.850/0001-94 CEP: 84.530-000 - TEIXEIRA SOARES

FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES

Rua XV de Novembro, 135 - Centro    Fone / Fax:  (042) 3460-1155
CNPJ:  02.096.844/0001-03    CEP: 84.530-000

TEIXEIRA SOARES   -   PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

Documento de Formalização de Demanda – Dispensa 02/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE CURSO IN COMPANY, ESPECIALIZADO NO SISTEMA COMPREV E BG-
COMPREV, COM FOCO NAS NORMATIVAS, PRAZOS E PROCEDIMENTOS ESTABELECIDOS PELO
DECRETO Nº 10.188, DE 2019. O CURSO TEM COMO OBJETIVO CAPACITAR OS SERVIDORES
RESPONSÁVEIS PELA GESTÃO PREVIDENCIÁRIA DO RPPS DE TEIXEIRA SOARES, enquadrado no art.
6º, inciso XVIII, alínea “f”, conforme especificações.

Fundamento Jurídico: Art. 75, inciso II e § 3º da Lei Federal nº 14.133/2021.

O FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob n.º

02.096.844/0001-03, através da sua Diretoria, sediado à Rua XV de Novembro,  nº 135, Fundos – centro –
TEIXEIRA SOARES Paraná, torna público que realizará Dispensa de Licitação, com critério de julgamento menor
preço, forma de aquisição imediata, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º
de abril de 2021, do DECRETO Nº 1.945 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024, demais normas aplicáveis e também das
exigências estabelecidas neste edital e seus eventuais anexos, consoante os critérios e exigências estabelecidas
a seguir, nos seguintes termos:

Data e horário limite para apresentação da
proposta de preços e documentos de
habilitação

Do dia 30/12/2024 ao dia 03/01/2025, até as 17h00min.

Realização de sessão pública para análise das
propostas e documentos de habilitação

06/01/2025, a partir das 09h30min, na sala do RPPS
Municipal de Teixeira Soares, Rua XV de Novembro, 135,
Fundos – Centro –Teixeira Soares - Pr

Endereço eletrônico para envio da proposta e
documentação

fumaptexas@yahoo.com.br

Link para acesso à íntegra desse edital TEIXEIRA SOARES - PR (rppsteixeirasoares.com)

Teixeira Soares, 27 de dezembro de2024.

.

.......................................................................
Maria Ines Gutervil Wolski

Diretora Presidente

https://www.rppsteixeirasoares.com/